Fonte: Boletim Interno, n.°40, de 11 out. 2013, p.5.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 361/CSJT.GP.SG, DE 09 DE OUTUBRO DE 2013

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XV do art. 10 do Regimento
Interno,

Considerando o constante do Memorando CSJT.SG.SEIT nº. 254, de 8

de outubro de 2013;

Considerando a participação na reunião para discussão do Sistema de

Gestão de Recursos Humanos do Tribunal Superior Eleitoral e a verificação dos
resultados do projeto de implantação no Tribunal Regional do Trabalho da 2ª
Região do referido Sistema, a ser realizada em São Paulo, no dia 11 de outubro de
2013,

RESOLVE:

Autorizar a emissão de bilhetes de passagens aérea e o pagamento

de diárias de viagem ao servidor constante da relação abaixo, conforme
discriminado a seguir:

1 – ALEXSANDRE WILLIAM MAJDALANI, supervisor de seção do
Tribunal Superior do Trabalho, para o trecho Brasília/São Paulo/Brasília, referente
aos dias:

- 10 e 11/10/2013 (uma diária e meia de viagem).

Ministro CARLOS ALBERTO REIS DE PAULA